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Velkommen til
St. Halvards gate 25F! 

Velkommen til St. Halvards gate 25F ‑ En sentral men tilbaketrukken  
selveier leilighet i Gamlebyen med gangavstand til "alt"!

Leiligheten:
‑Helfliset baderom med gulvvarme fra 2022
‑Nye vann- og avløpsrør fra 2022 tilhørende bad og kjøkken
‑Romslig kjøkken med waterguard montert
‑Felles parkeringsplasser i sameiet med oblat-ordning
‑Ekstern bod i kjeller
‑Sør-vestvendt balkong med gode solforhold på ca. 4 kvm
‑Romslig stue med gode møbleringsmuligheter og store vindusflater. 
‑Soverom med plass til stor seng, nattbord og garderobeløsning
‑2 interne kott for ekstra oppbevaring

Området:
‑Kort gangavstand til offentlig transport og dagligvare
‑Flere flotte parker og turområder i nærheten
‑Sørenga, Barcode og Jernbanetorget ligger like ved

Velkommen til en hyggelig visning!

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 4 500 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 346 000,‑
Omkostn.:	 Kr 135 590,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 981 590,‑
Felleskostn.:	 Kr 5 911,‑
Selger:	 Alma Suvalic

Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 1940
BRA‑i/​​​BRA Total:	 46/​​​48 m²
Tomtstr.:	 1750.3 m²
Soverom:	 1
Antall rom:	 2
Gnr./​​​bnr.	 Gnr. 233, bnr. 185
Snr.	 34

Oppdragsnr.:	 1006240061

Fuat Demirbas
Partner/​​​Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 936 26 495
E‑post	 fuat.demirbas@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Carl Berner
Christian Michelsens gate 2, 0501 OSLO. TLF.  
22 87 11 90
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 46 m²
BRA ‑ e: 2 m²
BRA totalt: 48 m²
TBA: 4 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑e: 2 m² Bod.
4. etasje
BRA‑i: 46 m² Entré, bad, stue, kjøkken, soverom og 2 kott.

TBA fordelt på etasje
4. etasje
4 m² Balkong.

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Med boligen følger det en kjellerbod på 2,3m².
Bod er merket med nr.34/​​​403.
Bod areal utgjør til sammen 2m² i BRA‑E.

Balkongen er målt til 4,02 m², og er avrundet til 4m² i TBA.

Disposisjonsrett på bod er gitt av eier/​​​rekvirent, det er ikke fremlagt noe papirer på  
eierforholdet.
Alle innvendige sjakter, rørkasser o.l. er medberegnet i boligens areal. Det er bruken av  
rommet på befaringstidspunktet som avgjør om rommet er definert som P‑ROM eller  
S‑ROM i arealoppsettet.
Dette betyr at rommet både kan være i strid med Teknisk forskrift (TEK) og mangle  
godkjennelse i kommunen for den aktuelle bruken, uten at dette vil få betydning for  
takstmannens valg av romdefinisjon. Dette er i henhold til "Takstbransjens  
retningslinjer ved arealmåling".
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Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1750.3 m²

Tomtebeskrivelse
Flat tomt opparbeidet med boligblokker, pakeringsplasser, grøntarealer og  
sittegrupper.

Beliggenhet
St. Halvards gate 25F har en attraktiv og sentral beliggenhet i Gamle Oslo med nærhet  
til flere fasiliteter og servicetilbud. Du befinner deg tilbaketrukket utenfor den kaotiske  
bykjernen, men likevel i gangavstand til "alt" du måtte trenge. 

Du har enkelt adkomst til offentlig transport, og nærhet til Jernbanetorget gir deg  
enkelt adkomst til dit du måtte trenge å reise. Nærmeste bussholdeplass er St.  
Halvards gate som ligger 2 minutters gange fra leiligheten. Stoppet betjener linje 54  
som tar deg i retning Kjelsås og stopper blant annet på Jernbanetorget, Alexander  
Kiellands plass og Korsvoll. 
Middelalderparken er nærmeste trikkestopp, 6 minutters gange fra leiligheten, og  
betjener linje 13 og 19 som går i retning Majorstuen, Bekkestua og Ljabru. 

Gamlebyen har vært og er et område i vekst og det er her etablert flere boliger og  
næringer som butikker, kaféer, frisører og barer. Du har kort vei til Sørenga som på  
sommeren er et paradis med flere restauranter, barer og bademuligheter. Videre er det  
kort vei både Munch museet og Operahuset før du plutselig befinner deg i Barcode på  
god vei mot Jernbanetorget og Karl Johan. 

Dagligvarehandelen kan du enkelt gjøre hos Joker Gamlebyen eller Matkroken  
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